
　時下、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

このたび、みどりの二丁目地区の公園整備工事を担当します、株式会社良興と申します。

下記工事を、令和5年7月中旬頃から令和６年３月下旬頃までの予定で施工します。

工事に伴い、周辺にお住まいの皆さまには、ご迷惑をおかけすることもあるかと思いますが、

工事施工中の安全管理につきましては、作業関係者に十分周知徹底してまいりますので、

皆様のご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

工事件名 ５国補公施萱丸地区3号近隣公園整備工事

工事場所 つくば市みどりの二丁目地内（別紙で、工事施工箇所位置図を添付いたします。）

施工者 株式会社良興・有限会社山一造園土木特定建設工事共同企業体

TEL 029-865-1115 FAX 029-865-1114

工事施工管理担当者：　株式会社良興　芦田伸一　田中秀弥

　　　　　　　　　　　有限会社山一造園土木　飯塚大輔　

発注者 つくば市建設部公園・施設課

TEL　029-883-1111

工事予定

6月下旬～7月下旬　近隣挨拶　事前測量　準備工
8月上旬から、工事開始の予定です。

※コロナウィルス感染防止対策の為、ご不在の場合は、ポスト投函とさせていただきます。

　ご不明な点等がございましたら、弊社までご連絡願います。

工事概要

近隣にお住いのご家族皆様が、快適に、安全に過ごせる公園を作る工事です。

　公園整備工事のお知らせ　　　　　

完 成 予 想 図



※公園工事施工箇所は、下記の位置となります。 ※凡例： 工事車両通行経路図（予定）

　弊社でも工事現場内の立入禁止措置を万全に行いますが、現場周辺道路をご通行の際は、十分注意してのご通行を

　おねがいいたします。

          ※施⼯会社：良興・⼭⼀造園⼟⽊JV TEL:029-865-1115 FAX029-865-1114  

3号近隣公園工事施工箇所

工事施工箇所位置図


